別記様式第１号（第３条関係）
美唄市体験交流施設使用承認申請書
年　　月　　日
美唄市長　　　　　様

	住所

	申請者
	氏名

	（団体名　　　　　　　　　　）

次のとおり使用したいので申請します。

	使用月日
	　　　　　　年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

	陶芸
	創作・講習会・その他（　　　　　　　　　）

	使用区分
	体験交流館
	工芸
	創作・講習会・その他（　　　　　　　　　）

	その他

	登り窯
	登り窯

	団体使用の場合
	使用責任者の連絡先
	住所氏名
	電話

	使用料

	区分
	内訳
	使用料

	個人使用
	１人500円（１日）　　 〔　　　人〕
	円

	体験交流館
	団体使用
	10人以上19人以下の場合
１人450円（１日）　　 〔　　　人〕
	円

	20人以上の場合
１人400円（１日）　　 〔　　　人〕
	円

	登り窯
	１回10日間以内200,000円　　　　　 〔　　　回〕
	円

	計
	円